
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.22.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego na rok szkolny 2017/2018 do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

Burmistrz Miasta Pszów
zarządza, co następuje:

§ 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2017/2018 do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświaty oraz dyrektorom 
przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pszów.

§ 3. Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów, publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń przedszkoli prowadzonych przez 
Miasto Pszów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta Pszów

Dawid Topol

Id: 0A9A167D-60CA-4F12-ABF5-89E45ABF11B8. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr BM.0050.22.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 7 marca 2017 r.

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO

ORAZ POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO,

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW DO PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI 
PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO PSZÓW NA ROK SZKOLNY 2017/2018

L.p Rodzaj czynności Termin
w postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin
w postępowaniu
uzupełniającym

1 Złożenie wniosku o przyjecie do przedszkola wraz z
dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym

od 15.03.2017 r.
do 31.03.2017 r.

od 19.05.2017 r.
do 12.06.2017 r.

2 Weryfikacja przez komisje rekrutacyjna wniosków
o przyjecie do przedszkola i dokumentów
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków
lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym

do 19.04.2017 r. do 19.06.2017 r.

3 Podanie do publicznej wiadomości przez komisje
rekrutacyjna listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych

21.04.2017 r. 21.06.2017 r.

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia
w postaci pisemnego oświadczenia

28.04.2017 r. 28.06.2017 r.

5 Podanie do publicznej wiadomości przez komisje
rekrutacyjna listy kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych

2.05.2017 r. 30.06.2017 r.

Id: 0A9A167D-60CA-4F12-ABF5-89E45ABF11B8. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 31ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2017, poz. 59)
wychowaniem przedszkolnym objęte są dzieci od początku roku szkolnego w roku
kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku szkolnego w roku
kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. W szczególnych uzasadnionych przypadkach do
przedszkola może być przyjęte dziecko, które ukończyło 2,5 roku. Dziecko w wieku 6 lat ma
obowiązek odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. Dzieci w wieku od 3-5 lat mają
prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego.
Dziecko, które ma orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wychowaniem przedszkolnym
może być objęte w wieku powyżej 7 lat, nie dłużej niż do konca roku szkolnego, w roku
kalendarzowym, w ktorym kończy 9 lat.
Zapewnienie tych warunków jest zadaniem własnym gminy.

Id: 0A9A167D-60CA-4F12-ABF5-89E45ABF11B8. Przyjęty Strona 1




